ДОГОВОР № ___ __/ТТ-СПО  _________
об оказании образовательных услуг

(организация и проведение тренировочного тестирования)
г. Краснодар

«_____» _____________ 20___ г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Кубанский государственный университет», осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии на осуществление образовательной деятельности серии 90Л01 № 0009015, регистрационный номер 1982 от 03.03.2016 г., выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, действующей бессрочно, свидетельства о государственной аккредитации серии 90А01 № 0003197, регистрационный номер 3042 от 27.03.2019 г., выданного Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, действующего бессрочно (п.16 ст.136 ФЗ №170-ФЗ от 11.06.2021 г.), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице проректора по довузовскому и дополнительному профессиональному образованию Кустова Семена Юрьевича, действующего на основании доверенности от 02.08.2023 № 1093/01, с одной стороны и
_ Зубова Екатерина Андреевна

, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик/Тестируемый», совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик/Тестируемый поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство оказать услугу по организации и проведению тренировочного тестирования.
Место и дата оказания услуги: г. Краснодар, ул. Ставропольская, 149, с 24.01.2024 г. по 21.04.2024 г.
1.2.
Общая стоимость организации и проведения тренировочного тестирования по __3____ дисциплинам составляет _2850

_
                                                                                                                                                                                                                                                                     (сумма пишется цифрами)

(две тысячи восемьсот пятьдесят) рублей, согласно Приложению 1 к Договору), в том числе НДС 20%.
(сумма пишется прописью)

1.3.
После проведения тренировочного тестирования Исполнитель в течение недели выдает Заказчику весь комплект материалов и результат тренировочного тестирования по каждой дисциплине.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.
Исполнитель обязан:

2.1.1.
Организовать и провести тренировочное тестирование.
2.1.2.
Предоставить Заказчику комплект материалов для прохождения тренировочного тестирования в дистанционном формате.

2.1.3.
Предоставить по требованию Заказчика информацию о ходе оказания услуг.

2.2.
Заказчик/Тестируемый обязан:
2.2.1.
Оплатить услугу не позднее момента подписания договора.
2.2.2.
Подписать акт об оказании услуг после предоставления Исполнителем комплектов материалов тренировочного тестирования Заказчику/Тестируемому.
2.2.3.
Предоставить Исполнителю на проверку выполненную работу не позднее 21.04.2024 года.
2.3.
Обязательства Заказчика/Тестируемого по оплате считаются исполненными в момент зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
2.4.
Обязательства Исполнителя по Договору считаются выполненными с момента подписания Сторонами акта об оказании услуг по Договору.
3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

3.1.
Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до исполнения сторонами своих обязательств.

3.2.
Настоящий договор может быть изменен или расторгнут по соглашению сторон, участвующих в его заключении.
3.3.
Стороны несут ответственность за исполнение или ненадлежащее исполнение возложенных на них обязательств в соответствии
с действующим законодательством.
3.4.
Споры по настоящему договору рассматриваются в общем порядке разрешения гражданских споров в соответствии
с действующим законодательством.

3.5.
Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

4. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель
	Заказчик/Тестируемый

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Кубанский государственный университет»

Место нахождения: 350040, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 149

тел.: (861)21-99-530,     e-mail: ittdo@kubsu.ru

Официальный сайт: www.kubsu.ru

Банковские реквизиты:

ИНН 2312038420 КПП 231201001

УФК по Краснодарскому краю

(ФГБОУ ВО «КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» л/с 20186Х22950,
где Х – большая латинская буква)

ЕКС 40102810945370000010

Номер казначейского счета 03214643000000011800

БИК 010349101

ЮЖНОЕ ГУ Банка России//УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар

ОКТМО 03701000   ОКПО 02067847   ОКОНХ 92100

Обязательно указать в НП:

КБК – 00000000000000000130
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
Зубова Екатерина Андреевна

Дата рождения
01.01.2005
Место нахождения/адрес места жительства:
Кр.кр.ст.Северская ул. Курганная д. 6

Паспорт: серия, номер,

когда и кем выдан:
0319 _518347_ ГУ МВД России по
 Краснодарскому краю, 16.03.2020
Банковские реквизиты (при наличии),

Телефон: _8-928-44-870-59
e-mail: ____________________________

Проректор

по довузовскому и дополнительному

профессиональному образованию

_________________________ С.Ю. Кустов
 ______________________                          Зубова Е.А.
(подпись)
 (подпись)
                                    Ф.И.О.

М.П.

PAGE